

Nr postępowania: RIR.271.1.2018

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

**Przebudowa części drogi gminnej nr 111593D
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1591D do końca miejscowości Radłowice
w ramach zadania rekultywacyjnego pod nazwą
„PISKORZÓWEK – RADŁOWICE DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH”**

Gmina Domaniów jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zwanej dalej „ustawą Pzp”) oraz zmienia treść SIWZ w trybie art. 38 ust. 4:

Pytanie nr 1

Jakie parametry powinna posiadać zakładana geosiatka szklano-polimerowa na odcinku drogi biegnącej przez miejscowość Radłowice?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania wyrobu złożonego z siatki szklanej i węglowej wstępnie powlekanej warstwą polimeroasfaltu. Szczegółowe wymagania dotyczące siatki podano w poniższej tabeli

Tabela: wymagania dla siatki

Parametr	Wartość
Materiał	włókno szklane i węglowe
Wytrzymałość na rozciąganie [kN/m]	
wszerz	min. 200 kN/m
wzdłuż	min. 120 kN/m

Siatka powinna być produkowana zgodnie z wymaganiami określonymi w normie jakościowej ISO 9002 (EN 29002). Siatka musi posiadać aprobatę techniczną IBDiM.

Pytanie nr 2

Czy do opracowania dokumentacji projektowej były przeprowadzone badania geotechniczne?

Odpowiedź

Nie. Do opracowania dokumentacji projektowej nie były przeprowadzone badania geotechniczne.

Pytanie nr 3

Jakie przewidywane są rozwiązania w sytuacji, gdy w wykonanych wykopach pod poszerzenie drogi grunt nie spełni grupy nośności G1?

Odpowiedź

W przypadku gdy podłoże nie spełni warunków nośności o klasyfikacji G1 należy zastosować wymianę gruntu lub stabilizację cementem.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie przewidywanej powierzchni zjazdów?

Odpowiedź

Przewidywana powierzchnia zjazdów wynosi: 108 m².

Pytanie nr 5

Czy na warstwę wiążącą dopuszczalna jest masa AC 16W a na warstwę ścieralną AC 11S?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S.

Pytanie nr 6

Pozycja nr 17 d.1.2 przedmiaru robót dotyczy wykonania ultracienkiej warstwy ścieralnej nawierzchni o grubości 1,5 cm na siatce wzmacniającej, natomiast dokumentacja projektowa uwzględnia tylko ułożenie siatki. Prosimy o wyjaśnienie czy w cenie ofertowej należy ująć wykonanie dodatkowej warstwy o grubości 1,5 cm zgodnie z przedmiarem robót czy tylko ułożenie siatki zgodnie z dokumentacją projektową?

Odpowiedź

Siatkę należy ułożyć zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 7

Pozycja nr 22 d.1.2 dotyczy wykonania oznakowania nawierzchni bitumicznych za pomocą masy LPM 1200, natomiast dokumentacja projektowa nie zawiera żadnej informacji odnośnie wykonania oznakowania poziomego (brak również SST dla tego typu robót). Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z brakiem jakichkolwiek informacji w dokumentacji projektowej dotyczących wykonania oznakowania poziomego należy je wykonać? Jeśli tak, prosimy o przekazanie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dla tego zakresu robót.

Odpowiedź

Wykonanie oznakowania poziomego nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 8

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o pozycję związaną z wykonaniem poboczy oraz pozycję związaną z odmuleniem istniejących rurociągów kanalizacji deszczowej fi 300 mm – zgodnie z dokumentacją techniczną.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w rozdziale XII pkt 1 i 2 SIWZ cena oferty jest ceną ryczałtową, ma uwzględniać zakres określony w SIWZ oraz ewentualnych wyjaśnieniach i zmianach SIWZ, w przedmiarach robót, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót (STWiORB) i pozostałej dokumentacji projektowej, stanowiącej załączniki do SIWZ, jak również wszystkie zobowiązania wynikające z tekstu załączonego wzoru umowy (Załącznik nr 10 do SIWZ) oraz dokonanej wizji lokalnej obiektu. Przedmiar robót (Załącznik nr 6 do SIWZ) stanowi element wyłącznie pomocniczy dla kalkulacji ceny ryczałtowej i nie stanowi załącznika do oferty.

Działając na podstawie art. 12a ust 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Nowy termin składania ofert i wniesienia wadium – **do 23 stycznia 2018 r., do godz. 10⁰⁰**

Nowy termin otwarcia ofert – **23 stycznia 2018 r., godz. 10¹⁵**

WÓJT

mgr inż. Wojciech Głogulski

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji faksem zwrotnym na nr 71 301 78 70 lub pocztą elektroniczną na adres sekretariat@gminadomaniow.pl